Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

● 概 要 ： 東海市議会議長会は、静岡県、愛知県、岐阜県、三重県の４県各市が協同して、市政に

      関する諸般の事項を研究、審議し、都市の興隆発展に寄与するとともに、相互の意思の

      疎通を図ることを目的として開催しているものです。

      本年、当市が開催地となり、第 298回東海市議会議長会理事会を下記のとおり開催する

こととなりましたので、下記の通り概要についてお知らせいたします。

1. 日時  令和４年 10月 21日（金） 午後２時～午後３時 30分

2. 場所  しんわ千季 戸田家 嬉春亭４階「平安」

（三重県鳥羽市鳥羽１丁目 24番 26号）

3. 内容  会務報告及び議案審議

4. 出席者 東海４県の東海市議会議長会役員市 23市

    市議会議長、議会事務局長ほか 計 56名

5. その他 理事会終了後、鳥羽マルシェを視察します。

● 参 考 ： 東海市議会議長会役員市（25市）

会長  静岡県磐田市

副会長 三重県松阪市

相談役 静岡県静岡市、浜松市、愛知県名古屋市

支部長 岐阜県岐阜市、愛知県東海市、静岡県沼津市、三重県津市

理事  岐阜県：大垣市、山県市、下呂市、海津市

    愛知県：豊橋市、一宮市、刈谷市、豊田市

    静岡県：小牧市、富士市、伊東市、藤枝市、袋井市

    三重県：鳥羽市、熊野市、伊勢市

令和４年 10月 19日（水）

【照会先】

鳥羽市議会事務局

担当：平山・岡村

℡ 0599-25-1206

第 298回東海市議会議長会理事会を開催します